Product Specification
Customer Signature:
Tel
Fax
ADD
: 0086-574-86828566
: 0086-574-86824882
: NO. 8-1, RONGXIA RD. XIAPU SHANQIAN

following Temperature
 5～35℃, Humidity 45～85%.
 形名 (例)  Type designation (example)
依使用种类、额定电力、形状、公称电阻值、电阻值容许差而区別，其构造如下：
The type designation shall be in the following form and as specified.
MOF          1W         47R        J
承 认
Approved by
作 成
Drawn by
Jack.C Jenny
额定电力
Rated power
1/4W 0.25W
1/2W 0.5W
1W 1W
2W 2W
3W 3W
5W
公称电阻值
Nominal
resistance value
E-12 Series
E-24 Series
E-48 Series
电阻值容许差
Resistance
tolerance
K ±10%
J ±5%
G ±2%
 电阻值
Type
Normal Small
MOF MOFS
NINGBO KLS ELECTRONIC CO; LTDelectronic
标准书名 Classification  产品规格书  Specification
Spec No. MOF-01
品    名
金属氧化膜固定电阻器
MOF Series
Product Name      Fixed Metal Oxide Film Resistors
PAGE 10-2
额定电力  Rated power
额定电力是适应在周围温度 70℃可以连续负载的最大电力，如表-1；但周围温度如超